
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

20.02.2023                                       г. Котовск                                                №156 
 
 
О внесении изменений в перечень главных администраторов источников 
финансирования дефицита бюджета города Котовска, утверждённый 
постановлением администрации города от 06.12.2021 №1321 
 
 

В соответствии с Порядком и сроками внесения изменений в перечень 
главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета 
города Котовска, утверждённым постановлением администрации города от 
19.12.2022 № 1386, администрация города постановляет: 

1. Внести в перечень главных администраторов источников 
финансирования дефицита бюджета города Котовска, утверждённый 
постановлением администрации города от 06.12.2021 №1321, следующие 
изменения: 

         после позиции: 

825 01 06 10 02 04 0000 550 Увеличение финансовых активов в 
собственности городских округов за счёт 
средств организаций, учредителями которых 
являются городские округа и лицевые счета 
которым открыты в территориальных органах 
Федерального казначейства или в финансовых 
органах муниципальных образований в 
соответствии с законодательством 
Российской Федерации 

         дополнить позициями следующего содержания: 

825 01 06 10 02 04 0001 550 для увеличения финансовых активов за счет 
привлечения на единый счет бюджета 
городского округа остатков средств на 
казначейских счетах для осуществления и 
отражения операций с денежными 
средствами, поступающими во временное 
распоряжение получателей средств местного 
бюджета 



2 
 

825 01 06 10 02 04 0002 550 для увеличения финансовых активов за счет 
привлечения на единый счет бюджета 
городского округа остатков средств на 
казначейских счетах для осуществления и 
отражения операций с денежными средствами 
бюджетных и автономных учреждений, 
открытых финансовому органу 
муниципального образования 

825 01 06 10 02 04 0004 550 для увеличения финансовых активов за счет 
привлечения на единый счет бюджета 
городского округа остатков средств на 
казначейских счетах для осуществления и 
отражения операций с денежными средствами 
получателей средств из бюджета 

825 01 06 10 02 04 0005 550 для увеличения финансовых активов за счет 
привлечения на единый счет бюджета 
городского округа остатков средств на 
казначейских счетах для осуществления и 
отражения операций с денежными средствами 
участников казначейского сопровождения, 
открытых финансовому органу 
муниципального образования. 

 
2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 

(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в 
бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого 
издания «Про Котовск» https://prokotovsk.ru/ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Глава города                                                                               А.М. Плахотников 


